
Kupní smlouva
o koupi ojetého motorového vozidla

ŠKODA AUTO a.s.
se sídlem: Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 60,
IČ: 00177041, DIČ: CZ00177041
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332, 
zastoupena Ing. Evou Kancnýřovou, vedoucí Zákaznického centra a Janem Papežem, 
koordinátorem prodeje ojetých vozů,
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic a.s., číslo účtu 1000053254/2700 
(dále jen „prodávající")

a

ČR - Kanceláří veřejného ochránce práv 
se sídlem: Údolní 39, 602 00 Brno 
IČ: 70836981 
DIČ: Není plátcem DPH
zastoupená:JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph. D., vedoucím Kanceláře veřejného ochránce práv 
(dále jen „kupující")

uzavírají dnešního dne
ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu o koupi ojetého motorového vozidla

I.
Prodávající je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) motorového vozidla níže uvedené 
specifikace:

Škoda Superb 

5SB 5602 
Superb 4x4, L8tK 
UK391102 
2019
Stříbrná Brilliant metalíza - 8E8E
2,0 TSI / 200 kW / DNU
Automatická 7°
TMBCP9NP1L7036200
Benzín
33 315 km

Tovární značka:
RZ:
Typ:
číslo technického průkazu: 
Rok výroby: 
barva vozidla:
Motor:
Převodovka: 
číslo karoserie:
Palivo:
stav tachometru:

(dále jen „vozidlo").

*KVOPP001GHA1*



II.
Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo, které je předmětem koupě, a to 
ve stavu tak, jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a kupující 
se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek 
této Kupní smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I. této smlouvy nevážnou žádná práva 
nebo závazky třetích stran, a že nezatajil na vozidle žádné technické vady a nedostatky 
než ty, které jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla.

III.
Kupní cena vozidla byla s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu stanovena 
dohodou smluvních stran částkou 893.504,- Kč včetně DPH 
(slovy: osmsetdevadesáttřitisícpětsetčtyřikorunčeských)

Tato cena je konečná a nepřekročitelná.

IV.
Kupující vozidlo uvedené v čl. I. této smlouvy kupuje za dohodnutou kupní cenu 
893.504,- Kč a prohlašuje, že se seznámil s technickým průkazem a osobní prohlídkou 
s technickým stavem vozidla.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu bezhotovostně po řádném předání a 
převzetí kupovaného vozidla. Splatnost faktury se stanoví na 14 kalendářních dnů poté, 
kdy kupující obdrží od prodávajícího fakturu.

V.
Vlastnické právo ke shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího 
převzetím vozidla s tím, že vyznačení změny provozovatele motorového vozidla 
v osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz) bude provedeno nejpozději do pěti dnů 
ode dne uzavření této smlouvy u příslušného správního orgánu, kdy v technickém průkaze 
bude proveden záznam ve prospěch kupujícího.
Náklady spojené s vyznačením změny provozovatele vozidla v technickém průkazu nese 
prodávající.

Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle.

VI.
Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném vozidle, avšak za 
vady vzniklé dalším použitím nebo opotřebením vozidla a za vady uvedené v záznamu o 
prohlídce technického stavu neodpovídá.

VII.
Kupující byl seznámen s vlastnostmi vozidla a s pravidly pro jeho používání.

Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato Kupní smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.



*y

Při předání vozidla předává prodávající kupujícímu:

- technický průkaz k vozidlu,
- originální klíče od vozidla v počtu 3 ks
- sada zimních kol včetně zimních pneumatik

VIII.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.
Prodávající souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb.

Přílohy: Záznam o prohlídce technického stavu vozidla

- 2 -03- 2311V Mladé Boleslavi dne: V Brně dne:-i-03-/-n

prodávající: kupující:

Papež
í^n.

. -SruJMéHO OWíJCCZ , ,.Á>'

ó.').? 30 til-no ■ Úóoir.'39
: D telefon: +420 349 543 5><c

<Oi AUTO as.
Zákaznické centrum
tř. Václava Klementa 869
Mladá 8oleslav II
293 01 Mladá Boleslav

1201

ŠKODA



__ >

ŠKODA

bederní opěry vpředu osvětlení prostoru pro nohy, bez schránky pod sedadly, nastavení sedadla
spolujezdce zezadu, Bederní opěra předních sedadel, el. nastavitelná s masážní funkcí vlevo, Kola
z lehké slitiny "VEGA AERO" 8Jxl9" černá, broušená, Paket Columbus, Dekorační lišta Beige
Brushed 3D s ambientním osvětlením, Černý panel stropu, El. ovládané střešní okno PAD, Rear,

Odkládací síť pod zadním platem, 4x kompletní zimní kola Pegasus 18", Na zadních bočních a na
zadním skle okenní folie

Výbava vozu zcela odpovídá požadované výbavě vozu specifikované ve vymezení veřejné zakázky.

Cenová nabídka

Kompletní cena nabízeného vozu: 893.504,- Kč včetně DPH

738.433,06 základ daně

155.070,94 DPH 21%

Z toho cena za 4 kusy zimních kompletů 18.460,- Kč

15.256,20

3.203,80

Vzhledem k tomu, že ŠKODA AUTO nakoupila druhou sadu kol jako komplet - nelze vyčíslit
zvlášť cenu litých disků a zimních pneumatik.

včetně DPH

základ daně

DPH 21%

Záruční podmínky

Na vůz je uplatněna prodloužená záruka - 5 let nebo 100.000 km od data prvního uvedení do

provozu (27. 11. 2019)tedy do 26. 11. 2024.

Za ŠKODA AUTO:

a prodeje ojetých vozů

Přílohy:
Kopie oprávnění k zastupování
Kopie Technického průkazu k vozidlu

Kopie Osvědčení o registraci vozidla, část II - EC Certificate of Conformity (COC dokument)
k vozidlu


